terça-feira, 6 de dezembro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01381 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL

CNPJ Nº 14.136.816/0001-51

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006TP/2022

TOMADA DE PREÇO Nº 006/2022

O Município de Central/BA, através de sua Comissão Permanente de Licitação, faz saber aos interessados na Tomada

de preços n° 006/2022, cujo objeto é a “Contratação de empresa especializada para construção de quadra

poliesportiva no povoado de Boi do Hermano no município de Central/BA, conforme contrato de repasse nº

915858/2021/MCIDADANIA/CAIXA”, que a sessão para abertura dos envelopes contendo as propostas de preço será

realizada às  14:00 horas do dia 08 de dezembro de 2022, no setor de licitações deste Município, situado à Av.

Central, Nº 243, Centro, Central, Bahia.

Central, Bahia, 06 de dezembro de 2022.

CASSIO SAMPAIO LIMA
Presidente da CPL

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

10E8088DDCFA7AEE403FDA076F4D6EAB

		2022-12-06T09:06:41-0300